АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________

    № ________
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 05.06.2018 № 1261

На основании поручения главы администрации города Азова Ращупкина В.В., с целью эффективного использования земель или земельных участков для размещения нестационарных торговых объектов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение №1 к постановлению администрации города Азова от 05.06.2018 № 1261 «Об утверждении Положения о предоставлении права размещения  нестационарных торговых объектов на территории города Азова» изменения, изложив пункт 3.18 в следующей редакции:

2.    «3.18 Начальная цена лота аукциона определяется на основании рыночной оценки.»
3. Внести в Приложение №1 к постановлению администрации города Азова от 05.06.2018 № 1261 «Об утверждении Положения о предоставлении права размещения  нестационарных торговых объектов на территории города Азова» изменения, исключив пункт 3.18.1.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на директора Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова  Юхнова Н.Е.

Глава администрации

города Азова

  В.В. Ращупкин

Постановление вносит

Департамент имущественно—земельных отношений г. Азова